平成 24 年 7 月 23 日

各 位

会 社 名  保土谷化学工業株式会社

代表者名   代表取締役社長 喜多野 利和

（ コ ー ド 番 号  4 1 1 2  東 証 1 部 ）

問合せ先   経営企画部長 富山 裕光

（TEL 03-5299-8019）

日本ポリウレタン工業株式会社の株式譲渡について

当社は、保有する日本ポリウレタン工業株式会社の株式を、下記の通り東ソー株式会社

に譲渡しましたので、お知らせ致します。

記

１． 日本ポリウレタン工業株式会社の概要

設立： 昭和 35 年（1960 年）3 月

資本金： 115 億円

業務内容： ウレタン原料（MDI、TDI）およびその誘導品の製造･販売

２． 株式の譲渡先

東ソー株式会社

３． 株式譲渡契約日及び受渡日

平成 24 年 7 月 17 日

４． 譲渡株式数

710,000 株 （全保有株式）

以上